
 PROTOKÓŁ  Nr 65.2017 
z posiedzenia Komisji  Oświaty, Kultury i Zdrowia 

z dnia 30 października 2017 r. 
 

 
Obecni: 

1. Waldemar Sitek            -  Przewodniczący Komisji 
2. Katarzyna Sadurska      -  Zastępca Przewodniczącego  
3. Włodzimierz Fydryszek  -  Członek Komisji  
4. Tadeusz Groszek             -  Członek Komisji 
5. Adam Kisiel                    -  Członek Komisji 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 
 
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji;  
2. Zapoznanie z korespondencją; 
3. Sprawy różne;  
4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji; 

 
Ad1. Protokół Nr 64.2017 z dnia 9 października 2017r. został przyjęty.  
 
Ad2. Do Komisji wpłynęła następująca korespondencja: 
 

1. Mieszkańcy ul. Cichej w Tłuszczu zwracają się z wnioskiem o 
wymianę nawierzchni chodników na tej ulicy. Pod wpływem 
prowadzonych inwestycji oraz wieloletniej eksploatacji , betonowe 
płyty uległy zniszczeniom.  
Załącznik Nr 1 do protokołu.  
 
Komisja zapoznała się. Radny Tadeusz Groszek powiedział, że część 
chodnika po jednej stronie ulicy została zmodernizowana, a w ramach 
posiadanych środków inwestycja będzie kontynuowana.   
 

Ad3.  
• Radny Włodzimierz Frydryszek powiedział, że z okazji 150-lecia 

Obchodów istnienia Szkoły Podstawowej w Tłuszczu zostały ufundowane 
przez Burmistrza Gminy Pawła Bednarczyka, Rade Miejską oraz 
mieszkańców dwie tablice pamiątkowe. Jedna z nich znajduje się w 
miejscu, gdzie dawniej stała szkoła podstawowa, a druga przy wejściu do 
budynku, w którym obecnie znajduje się placówka.                                  
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14 października doszło do ich odsłonięcia i poświęcenia, po czym odbyła 
się dalsza część uroczystości. 
Przewodniczący Komisji Waldemar Sitek powiedział, że program 
słowno- muzyczny „Powróćmy jak za dawnych lat” był przygotowany na 
bardzo wysokim poziomie. Podziękował Piotrowi Suchodolskiemu z 
firmy Golden Print za wykonanie tablic oraz Radnemu Włodzimierzowi 
Frydryszkowi za zaangażowanie w przygotowanie obchodów.  

• Radny Włodzimierz Frydryszek powiedział, że 21 października Sekcja 
Biegowa działająca przy klubie sportowym Bóbr Tłuszcz zorganizowała 
przejazd rowerami przez wszystkie sołectwa gminy. W centrum miasta 
stanęła również pamiątkowa ławka stworzona z części roweru. Dodał, ze 
Radni Rady Miejskiej uczestniczyli w obchodach 100-lecia Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Chrzęsnem, podczas której został przekazany nowy 
samochód ratowniczo- gaśniczy.  

• Radna Katarzyna Sadurska powiedziała, że uczennica II klasy Szkoły 
Podstawowej z Tłuszcza zajęła II miejsce w Powiatowy Konkursie 
Poetyckim “Spotkania z twórczością ks. Jana Twardowskiego”.  

• Radny Adam Kisiel powiedział, że uczestniczył w przedstawienie              
"Legenda o Jasienicy" przygotowanym przez zespół Jasieńki, który 
opowiadał o początkach miejscowości. 

• Radny Tadeusz Groszek powiedział, że uczestniczył w Mistrzostwach 
Świata FMA w Ząbkach, w których reprezentanci Szkoły Sztuk Walki i 
Samoobrony KOBRA zajęli wysokie pozycje.  

• Radny Włodzimierz Frydryszek powiedział, że wraz z Radnym 
Tadeuszem Groszkiem, który ufundował upominki, uczestniczył w 
pasowaniu klas pierwszych w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II oraz 
Szkole Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu.  

• Radna Katarzyna Sadurska powiedziała, że w Centrum Kultury Sportu i 
Rekreacji w Tłuszczu odbył się spektakl dramatyczno-muzycznym                 
pt. "Sufit i podłoga". Dodała, że Starostwo Powiatowe w Wołominie 
nadal nie wykonało zgłoszonych prac na ul. Jesionowej w Mokrej Wsi 
oraz nie otrzymała w tej sprawie odpowiedzi na złożone pismo.  

• Przewodniczący Komisji Waldemar Sitek zaprosił na Obchody 
Narodowego Święta Niepodległości w dniu 11 listopada 2017r., które 
rozpoczną się Mszą Św. o godz. 10.15. , po której odbędzie się 
inscenizacja historyczna pt. „Pierwsze posiedzenie Rady Gminy”.           
10 listopada o godz. 15.00 w Społecznym Muzeum Ziemi Tłuszczańskiej 
odbędzie się konferencja naukowa „Polskie i Tłuszczańskie drogi do 
niepodległości”.  
 

Ad4. Termin kolejnego posiedzenia ustalono na dzień  13 listopada 2017r. 
godzina 9.30.   
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Na tym protokół zakończono. 
 
                                                                               Przewodniczący Komisji 
          
                                                                                     Waldemar Sitek  
  
 
Załączniki do wglądu w pokoju 38.    
Nagranie wideo z posiedzenia Komisji  
stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  
Dokument utworzyła : Aleksandra Borowa 
Dnia 30 października 2017 r.  
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